

Հաստատում եմ՝

«Հրանտ Ոսկանյանի անվան Կապանի թիվ 12 հիմն. դպրոց» ՊՈԱԿ

տնօրեն՝ Ա.Ավանեսյան

01. 11.2021թ.



ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ 2021թ./փոփոխված

Պատվիրատու՝ <<Հրանտ Ոսկանյանի անվան Կապանի թիվ 12 հիմն. դպրոց>> ՊՈԱԿ						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)						
Ծրագիրը՝ Կրթություն						
Անվանումը՝ 2021թ. գնումների պլան						
բաժին 09 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր 51						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման)						
Գնման առարկայի						
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը	Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
	ՍՆՆԴԱՄԹԵՐՔ					155250
15421100	Արևածաղիկի ձեթ ռաֆինացված «զտված»	ՄԱ	Կգ	1350	23	31050
15851100	մակարոնեղեն	ՄԱ	Կգ	350	23	8050
15331153	ոսպ, ամբողջական	ՄԱ	Կգ	700	23	16100
15612180	Ալյուր բարձր տեսակի	ՄԱ	Կգ	310	230	71300
15614200	բրինձ	ՄԱ	Կգ	500	23	11500
15616000	հնդկաձավար	ՄԱ	Կգ	750	23	17250
	«ԳՐԵՆԱԿԱՆ»					15000
30197631	Թուղթ A 4 ֆաբրմատի	ՄԱ	տուփ	2500	4	7500
30192160	Շտրիխ	ՄԱ	Հատ	250	2	500
30197111	Կարիչ միջուկով	ՄԱ	Հատ	1100	1	1100
30192100	Սոսիս	ՄԱ	Հատ	200	2	400
30199420	Թուղթ նշումների	ՄԱ	Տուփ	100	1	100
44111420	Գուռ	ՄԱ	տուփ	1000	1	1000
30193230	Ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1500	1	1500
30192122	Գրիչ	ՄԱ	հատ	50	8	400
	«ԿԵՆՑԱՂԱՅԻՆ»					115120
39831245	Հեղուկ օձառ	ՄԱ	Հատ	350	8	2800
33761400-1	Անձեռոցիկ սրբիչ	ՄԱ	Տուփ	650	2	1300

19641000	Աղբի տոպրակ	ՄԱ	Տուփ	300	1	300
33761100	Թուղթ զուգարանի	ՄԱ	Հատ	100	24	2400
39831247	Ռախշա	ՄԱ	Հատ	450	4	1800
33631282-1	Ախտահանիչ գել	ՄԱ	Հատ	700	2	1400
33761400-2	Անձեռոցիկ	ՄԱ	Տուփ	280	15	4200
39831242	Լվացքիփոշի	ՄԱ	Հատ	300	1	300
39831282	Սեղանիշոր	ՄԱ	Տուփ	200	13	2600
39831100-1	Ամանվալուհեղուկ	ՄԱ	հատ	420	6	2520
39831100-2	Սպունգանսնվալու	ՄԱ	հատ	100	10	1000
39836000	Ավել	ՄԱ	հատ	1200	4	4800
31531210	Լամպ	ՄԱ	հատ	100	27	2700
18141100-1	Դիմակ բժշկական	ՄԱ	հատ	45	1000	45000
33631282-2	Ախտահանիչ ակոզգել 5լ	ՄԱ	հատ	9000	2	18000
33631282-3	Ակոզգել 0.35լ	ՄԱ	հատ	750	10	7500
18141100-2	Ձեռնոց	ՄԱ	տուփ	6500	1	6500
33631282-4	Ախտահանիչ հեղուկ 1լ	ՄԱ	հատ	10000	1	10000
	«Հատուկ նպատակային նյութեր»					
44821000	Լաք մանրահատակի	ՄԱ	լ	1000	30	40000
	«ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ»					
65311100	Էներգետիկ ծառայություններ	ՄԱ	կվտ/ժ			250000
65211100	Բնական գազ	ՄԱ	խ.մ			1000000
64211120	Կապի ծառայություն	ՄԱ	Ամսական			77800
65111100	Խմելու ջրի մատակարարման ծառայություն	ՄԱ	խ.մ			61000
4844130	Համակարգչային ծառայություն /ՀԾ/	ՄԱ	Տարի	95000	1	95000
7163000	Ընդհանուր բնույթի ծառայություններ	ՄԱ	Տարի	100000	1	100000
	«ԳՆՈՒՄ ՉՀԱՆԴԻՍԱՑՈՂ ԾԱԽՍԵՐ»					25000
79997000	Գործուղում					25000
79631200	Վերապատրաստում	ՄԱ		24000	2	48000
	«ՋԵՌՈՒՑՈՒՄ»					
03410000	Փայտ	ՄԱ	խ/մ	16200	2	32400

	«Տնտեսական»					65000
39241220	Մկրատ, ասեղ,	ՄԱ	հատ			43000
39292530	Քանոն	ՄԱ	հատ			2000
19210000	Կտոր, թելեր...	ՄԱ	մետր			15000
19431600	թելեր...	ՄԱ	հատ			5000
	«ԳՈՒՅՔ»					580000
42711140	Կարի մեքենա	ՄԱ	հատ	130000	2	260000
39121200	Աշխատանքային սեղան	ՄԱ	հատ	60000	2	120000
39141120	Պահարան	ՄԱ	հատ	80000	1	80000
39111140	Աթոռ	ՄԱ	հատ	20000	6	120000
	«ՇԻՆԱՆՅՈՒԹ»					59510
44110000-1	Գիպսոնիտ	ՄԱ	հատ	2700	2	5400
44110000-2	Կաֆելի սոսինձ	ՄԱ	հատ	4350	5	21750
44110000-3	Շպակիլովկա գիպսային	ՄԱ	հատ	4800	1	4800
44110000-4	Գաջ VEM 5կգ	ՄԱ	հատ	400	3	1200
44110000-5	Հոսանքի լար	ՄԱ	մ	540	10	5400
44110000-6	Հոսանքի լար	ՄԱ	մ	350	10	3500
44110000-7	Հոսանքի լար	ՄԱ	մ	220	10	2200
44110000-8	Բնիկ լեղով դրսի	ՄԱ	հատ	3450	2	6900
44110000-9	Մակլավիցա	ՄԱ	հատ	1300	1	1300
44110000-10	Գրունտ BBITUMAST STANDA*T 1լ	ՄԱ	հատ	1400	1	1400
44110000-11	Բաժանման տուփ	ՄԱ	հատ	800	1	800
44110000-12	Վարդակ դրսի	ՄԱ	հատ	1000	2	2000
44110000-13	Անջատիչ դրսի	ՄԱ	հատ	660	1	660
44110000-14	Բալզարկի քար	ՄԱ	հատ	330	2	660
44110000-15	Շուշաթուղթ	ՄԱ	հատ	220	7	1540
	<<ՇԻՆԱՐԱՐԱԿԱՆ ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ >>					170000
44221100	Եվրոլուսամուտ	ՄԱ	հատ	25000	2	50000
44221140	Եվրոդուր	ՄԱ	հատ	120000	1	120000
	<<ՄՆՆԴԱՍԹԵՐՔ>>					325150

15811100	Հաց	ՄԱ	կգ	400	150	60000
1583100	Շաքարավազ	ՄԱ	կգ	450	23.0	10350
15863200	Թեյ-սև	ՄԱ	կգ	6000	0.3	1800
15841100	կակաո	ՄԱ	կգ	5000	0.2	1000
15872400	Աղկերակրի մանր	ՄԱ	կգ	180	6.0	1080
1561600	Հնդկաձավար	ՄԱ	կգ	750	25.0	18750
15331153	Ոսպ	ՄԱ	կգ	650	20.0	13000
15851100	Մակառոն	ՄԱ	կգ	330	30.0	9900
15614200	Բրինձ	ՄԱ	կգ	500	25.0	12500
15617000	Ձավար	ՄԱ	կգ	350	20.0	7000
15331154	Ոլոռ	ՄԱ	կգ	350	7.0	2450
15421100	Արևածաղիկի ձեթ ռաֆինացված	ՄԱ	կգ	1050	25.0	26250
15612160	1-ին տեսակի ալյուր	ՄԱ	կգ	320	10.0	3200
15821500-1	թխվածքաբլիթ	ՄԱ	կգ	850	12.0	10200
15821500-2	Վաֆլի	ՄԱ	կգ	1200	10.0	12000
03142510	Ձուլ	ՄԱ	հատ	75	350	26250
03221410	Կաղամբ	ՄԱ	կգ	150	25.0	3750
03221110	Գազար	ՄԱ	կգ	350	15.0	5250
15311100	Կարտոֆիլ	ՄԱ	կգ	200	20.0	4000
15331163	Բազուկ	ՄԱ	կգ	250	15.0	3750
15331139	Լոլիկ	ՄԱ	կգ	300	15.0	4500
03221124	Վարունգ	ՄԱ	կգ	300	15.0	4500
15331137	Բիբար	ՄԱ	կգ	300	8.0	2400
03222128	Խնձոր	ՄԱ	կգ	300	40.0	12000
15541200	Պանիր Չանախ	ՄԱ	կգ	1700	6.0	10200
15531100	Կարագ	ՄԱ	կգ	3500	2.0	7000
15551600	Մածուն	ՄԱ	կգ	360	40	14400
15511100	Կաթ	ՄԱ	կգ	400	20	8000
15112150	Հավի միս	ՄԱ	կգ	1290	23	29670
	<< ՇԻՆԱՆՅՈՒԹ>>					91620
44110000-16	Զատիլկա	ՄԱ	հատ	980	1	980

44110000-17	Գրունտ MASYER 1L	ՄԱ	հատ	380	2	760
44110000-18	Ալմազիդիսկ ZVER125ST	ՄԱ	հատ	1710	1	1710
44110000-19	Կաֆելի սեպ մեծ	ՄԱ	հատ	500	1	500
44110000-20	Շուռուպ գիպս փոքր 3.5/25	ՄԱ	հատ	6	100	600
44110000-21	Կաֆելի խաչուկ 1.5-ոց	ՄԱ	սուփ	500	1	500
44111420-22	Գուաշ PERNOTEX135գ/100մլ	ՄԱ	հատ	300	2	600
44110000-23	ՊԼ Պլինդուսի դետալ փոքր	ՄԱ	հատ	100	7	700
44110000-24	Աղբաման ցանցով կլոր պլաստմասե մեծ	ՄԱ	հատ	1250	2	2500
44110000-25	Շուռուպ շայքով սվեդոն4.2/19	ՄԱ	հատ	8	10	80
44110000-26	Շուռուպ շիֆերի 55/25	ՄԱ	հատ	18	10	180
44110000-27	Չերեպիցինասատկա 8-ոց	ՄԱ	հատ	250	1	250
44110000-28	Կովրիկուղղ. ARTAX50*80	ՄԱ	հատ	210	1	2100
44110000-29	Լատեքս BLANCO 10 լ	ՄԱ	հատ	15500	1	15500
44110000-30	Գազի անկյուն պլաստմասե 2.7մ	ՄԱ	հատ	400	3	1200
44110000-31	ՊԼ Պլինդուս սեռի	ՄԱ	հատ	700	6	4200
44110000-32	Պրեսգրանիտ 5230 60/60	ՄԱ	մ	4500	10.8	48600
44110000-33	Տրոսթոռի սպիտակ3մմ	ՄԱ	մ	120	20	2400
44110000-34	Խամուտ տրոսի 5մմ	ՄԱ	հատ	70	4	280
44110000-35	Խամուտտրոսիռեզգայով 6մմ	ՄԱ	հատ	230	1	230
44110000-36	Ռոլիկմետաղական 50-ոց	ՄԱ	հատ	1400	2	2800
44110000-37	Ռաստվարիտել MOBEL0.5լ	ՄԱ	հատ	700	1	700
44110000-38	Ներկ MOBEL 0.75լ	ՄԱ	հատ	2900	1	2900
44110000-39	Չոսք տափակ STAYBER75մմ	ՄԱ	հատ	1350	1	1350
	«ԳՈՒՅՔ»					132500
39121200-1	Սեղան կարի մեքենայի	ՄԱ	հատ	20000	2	40000
39121200-2	Սեղան կար ձևելու	ՄԱ	հատ	25500	1	25500
39111140	Սեղան ուսուցչուհու	ՄԱ	հատ	27000	1	27000
39141120	Պահարան	ՄԱ	հատ	40000	1	40000
	«ՎԵՐԱՆՈՐՈԳՈՒՄ»					
45400000	Խոհանոցի մասնակի վերանորոգման նախագծանախահաշվարկային փաստաթղթերի պատվիրում և նախագծի փորձաքննություն	ՄԱ	հատ	330000	1	330000